2

LEI Nº 390/2010
“Dispõe sobre a autorização de Convênio celebrado entre o Município de Quarto Centenário, Estado do Paraná e Associação dos Produtores de Leite de Quarto Centenário-Aproláctico, para o exercício de 2011".
A CÂMARA MUNICIPAL APROVOU E EU, OSVALDO ISHIKAWA, PREFEITO MUNICIPAL DE QUARTO CENTENÁRIO, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, SANCIONO A SEGUINTE LEI:
Art. 1º - Fica autorizado o repasse financeiro no valor de R$ 13.000,00 (Treze mil reais) à Associação dos Produtores de Leite de Quarto Centenário-Aproláctico, conforme Convênio a ser firmado e referendado, para o exercício de 2010.
Art. 2º - Os recursos municipais para pagamento dos valores previstos no convênio advirão do orçamento geral do Município na Dotação Orçamentária nº 12.100.20.602.0010.2.066, elemento de despesa nº 3.3.50.41.00.00 e fonte nº 01000.

Art. 3º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.
PAÇO MUNICIPAL “29 de Abril”

Quarto Centenário, 29 de dezembro de 2010.

OSVALDO ISHIKAWA
Prefeito Municipal